



Juni 2022

Brf Kvisten

Nyhetsbrev

Renovering av balkongerna

Målning av balkongräcken kommer att starta den 22 augusti och beräknas ta två veckor. Arbetet kommer att utföras av Andrés Måleri i Uppsala. De kommer att få använda källarutrymmen för fika och förråd samt låna toaletten. Det är viktigt att balkongerna rensas på allt som kan hindra arbetet, inklusive eventuell trall. Om ni inte är hemma under dagtid måste ni också lämna en reservnyckel så att målarfirman kommer åt balkongen inifrån respektive lägenhet. Reservnyckeln lämnas då till Sofia Millbert på Geijersgatan 43 innan renoveringen startar. Nyckeln lämnas senast den 15 augusti. Märk nyckeln med namn och adress.

Mer information kommer i augusti från målarfirman. Vi vill att ni som har balkonger bekräftar att ni fått informationen via mejl till brfkvisten@gmail.com eller genom att lämna en lapp i Brf Kvistens brevlåda, Geijersgatan 43.

Har ni några frågor går det bra att kontakta Sofia via telefon: 073 550 0369 eller Brita via telefon: 070 630 4904.

Årsstämman

Årsstämman hölls den 19 maj och det var 15 personer som deltog. Protokollet från årsstämman hänger nu utanför tvättstugan för de som vill läsa. Protokollet kommer att skickas ut till de som har registrerat sin mejladress i Nabo. Om du vill ha en papperskopia kan du höra av dig till styrelsen.

Ett stämmobeslut togs på årsstämman gällande färgval på markiser.

Nuvarande markiser har en marinblå färg. Stämman valde att bifalla motionen gällande möjligheten att välja en ljusare färg på markis.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som deltog på stämman och bidrog till mötet. Tack också till er som skickade in motioner inför stämman.

Ny styrelse

På årsstämman valdes en ny styrelse in. Se nedan vilka det är och kontaktuppgifter till var och en. Samtliga styrelsemedlemmar har varit aktiva i styrelsearbetet sedan tidigare och ser fram emot ett nytt verksamhetsår.

Brita Bugge, ordförande, 070–6304904

Tommy Andersson, kassör, 070 – 9991485

Sofia Millbert, sekreterare, 073 – 5500369

Bodil Hellerström, suppleant, 070–1755546

Mats Niemi, suppleant, 070–3920251

Städ- och trädgårdsdag genomförd

Den 22 maj hade föreningen en städ- och trädgårdsdag. Det var åtta personer som deltog under dagen och fyra som utförde uppgifter innan eller efter städdagen. Under städdagen passade vi också på att rensa ut några cyklar från cykelkällaren. Det har legat en lapp på respektive cykel som planeras att slängas. Inom kort kommer de att tas bort från cykelkällaren. Det blev väldigt fint i våra gemensamma utrymmen i källaren och trappuppgångar samt i trädgården. Stort tack för allas insatser!

Misstänkt mal i källaren och på vinden

Styrelsen vill uppmärksamma medlemmarna i föreningen på att vi har ett misstänkt malangrepp i källaren och på vinden. Var vänlig och kolla upp dina tillhörigheter i dina förråd. Framför allt kläder, mattor och andra tyger. Styrelsen ska kontakta Anticimex för att se över möjliga handlingsalternativ.

Nabo

Lägenhetsförteckning, överlåtelseavgifter och pantsättning har överlåtits till Nabo. Tidigare har sekreteraren i styrelsen ansvarat för detta.

Frågor

Kontakta brfkvisten@gmail.com

Se även föreningens hemsida <https://brfkvisten.bostadsratterna.se>